
SSA til aftenvagt Plejen City Øst og City Vest -
Genopslag

Hjemmeplejen City Øst og City Vest søger en fagligt velfunderet social- og sundhedsassistent til at
varetage helhedspleje om aftenen, i samarbejde med øvrige kolleger, for borgere i Distrikt 1+11. Er
det dig?
Vi er udedistrikter, som er ledelsesmæssigt opdelt i City Øst og City Vest. Vi har tilsammen ca. 110
dygtige og engagerede medarbejdere fordelt på 4 tværfaglige dagteams (SSH, husassistenter,
SSA, sygeplejerske og terapeut), 1 aftenteam med 4 SSA og ca. 14 – 16 SSH, 4 planlæggere og 2
ledere. 
Som aftenvagt vil du skulle arbejde mandag/tirsdag/fredag/lørdag/søndag i ulige uge og
onsdag/torsdag i lige uge. Din mødetid vil være 15.00-23.30.
Vi har brug for dig, som brænder for at gøre en forskel for vores borgere om aftenen. Du tænker i
helhedspleje, er nysgerrig på borgernes behov og formår at hjælpe dem gennem en rehabiliterende
og tværfaglig tilgang. Du motiverer borgerne til at udvikle, vedligeholde og bevare deres
hverdagsfærdigheder gennem aktivitet og træning.
Vi søger dig, der både kan arbejde selvstændigt og samarbejde med sygeplejersker og
borgere/pårørende om at løse delegerede sygeplejefaglige opgaver, og som har lyst til at udvikle
dine kompetencer. 
Vi har siden 1. februar i år har været hjælpepersonale i lægevagten 2 timer hver aften, hvor vi i
samarbejde med lægen håndterer bl.a. podninger, CRP-måling, mindre sår og EKG samt meget
andet. 
Vi har derfor brug for netop dig, der har lyst til at 

have en afvekslende hverdag, hvor ingen dage er ens ●

vi lægger vægt på dine input og at alles mening er værdifuld●

vi i samarbejde med dig sætter dine kompetencer i spil og hvor du vil opleve, at der er

mulighed for at du kan udvikle dig personligt og også som en del af et team

●

der er højt til loftet og let til grin●

der er fokus på arbejdsmiljøet●

der uddelegeres opgaver under ansvar ●

du altid er en vigtig medspiller.●

Vi forventer selvfølgelig også lidt af dig, blandt andet at du

er uddannet SSA og kan arbejde selvstændigt●

har et godt overblik og gode samarbejdsevner●

deltager aktivt og bidrager til det gode arbejdsmiljø●

kender dine kompetencer og ved, hvornår du skal sige til/fra●

har lyst til at arbejde tværfagligt og rehabiliterende i borgernes hjem og med respekt for

borger og pårørende

●

er loyal overfor Fredericia Kommunes rammer og værdier●

er en god holdspiller med et positivt sind.●

Vi tilbyder dig

næsten alt, hvad du kan ønske - det finder vi forhåbentlig ud af til samtalen●

en aftenvagtsstilling med fantastiske kolleger og med frihed under ansvar ●

en til tider hektisk dagligdag, men hvor vi kan se hinanden i øjnene, inden vi går hjem●

en hverdag, hvor vi som noget helt naturligt arbejder med digitale værktøjer, e-planlægning

og tværfaglige møder på skærm

●

en god introduktion til dine opgaver og kompetenceudvikling efter behov.●

Vi glæder os til at høre fra dig. 

Vil du vide mere
Kontakt distriktsleder Lone Rothe, 2565 2361 lone.rothe@fredericia.dk eller distriktsleder Mette
Madsen, 2212 7360 mette.madsen@fredericia.dk 

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest.

mailto:lone.rothe@fredericia.dk
mailto:mette.madsen@fredericia.dk


Tiltrædelse: 1. januar 2025 eller snarest.
                              
Ansættelsessamtaler
26. november 2024.
Ansøgningsfrist
17. november 2024.

Send ansøgning online
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk.

https://www.fredericia.dk/om-kommunen/job-hos-os/saadan-soeger-du
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